autem q̄at turbis.
alii s. sibi adiacentib⁹. ut
i. ut d̄. s. n. dī. ad dī fūtū
realis actus. licet tellī nō dī
cat. ut s. q̄o. op̄. e. s. s. neq;.

a q̄. nō. n̄te aliquid q̄. lit. p̄po
sua s. il. c. s. p̄nō. it.

b s. in quo b̄ p̄tē q̄. illā nō
prolīt. p̄. in eo q̄. dī. q̄nd sic
mīnūna q̄. deteat summa ex-
pla. abīmē sup̄abūdāt. dī.
s. si. si. uero dēmītā q̄. nō dī
atūrū n̄sup̄oi. s. s.

c s. s. ut. d̄. s. n. dī.

defī. s. itabi.

d s. modū.

e s. facit ad h. s. d̄ referē. s. i. e. te
sacred. s. ec. l. n̄p̄les. s. quid. o. e.

s. s. neq;.

f s. uē mīcī adīcī sup̄ iōi. mītu
tōi. alii. s. ut d̄. s. i. c. c.

a. Non non bennus.
 b. So quod tribunano questio c
 inicitur etatur primo hoste ut
 i. s. ibullistris. ac.
 c. Et aut mandatum principes
 stritio que tam continet pcepta
 te proutia laudabilis gubernata
 s. p. dicebat. qm̄ erat stritio
 cura quā opposita mandato qm̄
 inueniatur stritio. ut. s. de
 coll. l. u. i. x. i. e. dñe est. nupt
 l. qm̄. l. s. ex te stritio genuis
 est. in mandatum spē est. otinē hi
 pcepta tantum. que dicimus.
 ita. m. t. accipitur. al. dicitur
 mandatum. q. libet pnapis pcp
 tum per excellētiam. s. accipitur.
 c. et. al. dicitur rogatis quidam
 ita accipitur. s. man. l. i. i. p
 totum. ac.
 d. Trans portando et diriendo te
 tique libne. s. sic. no. laudabile et
 licitum. facere. nec m̄ quia
 quid insubtilit factum emittat
 re. ut. e. deuetē. u. enu. l. a. et
 cit adh̄ inuit. implomo. s. sit.
 ac.

e. Quia ali scriptorū remanata
 est pncipū. s. ac.
 f. s. codicill. p̄tare et manuare
 accipit. est. infra.
 g. Sunt autē. s. nā. magistrū
 ut dicimus. s. ut ab illi. qui.
 h. s. dey talia. s. presites in provi
 tia.

s. Titula dignitatis.

cause mensuri. s. s. sanctis
 sima maior ecclia. paulatū
 dbitis libabitur. alioquin
 si quod d̄fuit compleatur
 introductionib⁹ extraneis.
 qd̄ uero plus ē. non minu
 atur. plimum. undūtū
 transi tempus donec oē
 q plus ēminuat. **T**eu
 aigitur beatitud ea que p
 p̄t. sanctissimā ecclā
 utilitatem recte nob̄ placu
 em. topi effectu q̄ cotrade
 festinet. et enim si quid fiat
 p̄t. lecscire ecce ē eum q̄
 lame mām legem suscipere
 ordinationē presumplent
 nichil in utilitatis bitur.
 n̄ reputabitur areintissis
 yconomis in hac parte sc̄i
 sanctissime maiori ecclie ex
 pensa. s. p̄p̄ ex hoc cognoscet
 dampnum a semetip̄s lē
 suē negligentie respiciētes
 fructum. **M**āditi pncip̄
 d. p. iust. a. tribunano
 questori sacrifalati excon
 fuli. **A** xlbris antiquis
 qui uia nomini romani
 continebant nō ignorari
 a sublimitas quantā dī
 mandatis pncipum legib⁹
 latores in suo quoq̄ uol
 minē conscipiunt. Quid
 ignit nob̄ repātib⁹ om̄ez
 uacuitate iā d̄p̄lita. iā dīmī
 t. placuit etiam omnib⁹ iud
 cib⁹ n̄is quim̄ores uel
 medias administrationes
 gerunt sū inter correctores
 sū m̄t consulares sūne m̄
 spectabiles ordinētū non
 solum codicillo s̄ p̄t. set
 etiam m̄ndata dare quib⁹